حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جن کو اپنے اندر سے واعظ مل گیا اس کو خدا کی
طرف سے محافظ مل گیا۔

(فردوس الاخبار جلد اول ص 46 حدیث نمبر 4)

C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 10 جون 2004ء 21۔ رجب الثانی 1425 ہجری - 10 احسان 1383 مثل جلد 54-89 نمبر 126

وقف عارضی میں شامل ہوں

وقف عارضی کی بابرکت تحریک سیدنا حضرت خلیفۃ
الصبح الثالث نے 1966ء میں جاری فرمائی تھی۔ حضور
نے ساری جماعت کو اس میں شامل ہونے کی تحریک
فرمائی تھی۔ حضور فرماتے ہیں:-